
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2019/13236]
29 MAART 2019. — Ministerieel besluit tot opheffing en aanwijzing van bevoegde ambtenaren in het Vlaamse

Gewest ter uitvoering van het samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tussen de Federale Staat, het
Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de
gevaren van zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR EN LANDBOUW

Gelet op het samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tussen de Federale Staat, het Vlaamse Gewest, het
Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van zware ongevallen
waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken, artikel 4, § 1, 1°, § 2, 1°, § 3, 1° en § 4;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 22 juni 2001 tot aanwijzing van de bevoegde diensten in het
Vlaams Gewest ter uitvoering van het samenwerkingsakkoord van 21 juni 1999 gesloten tussen de Federale Staat, het
Vlaams Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van
zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken, artikel 5;

Gelet op het ministerieel besluit van 10 januari 2017 tot aanwijzing van de bevoegde ambtenaren in het Vlaamse
Gewest ter uitvoering van het samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tussen de Federale Staat, het Vlaamse
Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van zware
ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2 van het ministerieel besluit van 10 januari 2017 tot aanwijzing van de bevoegde ambtenaren
in het Vlaamse Gewest ter uitvoering van het samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tussen de Federale Staat,
het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de
gevaren van zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° punt 2° “Marc Bogaert” wordt opgeheven;

2° punt 12° “Paul Van Snick” wordt opgeheven;

3° er wordt een punt 13° toegevoegd, dat luidt als volgt: “13° Mark Schaerlaekens”.

Art. 2. In artikel 3 van hetzelfde besluit worden volgende wijzigingen aangebracht:

1° punt 2° “Marc Bogaert” wordt opgeheven;

2° punt 12° “Paul Van Snick” wordt opgeheven;

3° er wordt een punt 13° toegevoegd, dat luidt als volgt: “13° Mark Schaerlaekens”.

Art. 3. In artikel 4 van hetzelfde besluit worden volgende wijzigingen aangebracht:

1° punt 1° “Paul Bernaert” wordt opgeheven;

2° punt 10° “Leentje Timmerman” wordt opgeheven.

Art. 4. Artikelen 1, 3° en 2, 3° hebben uitwerking vanaf 18 maart 2019.

Brussel, 29 maart 2019.

De Vlaams minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
K. VAN DEN HEUVEL

65158 MONITEUR BELGE — 24.06.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
4-
06
-2
01
9


